GórsJaz 270

k.77r

Tarantowaty

1471

Tarantowaty

kon vylcrasthy...)

abaga^v tharinthowatha

v (pro 2 gaba 'geba')

1471 Görs Jar. 270.

Taras

Tribus laboratoribus finum extra

Taras portantibus 1 1/2 sc.

1408 Rach N Korcz 467

Taras

2

Tribus laboratoribus, qui duxerunt finem
de taras 1 1/2 se. 1408 Rach N Koros 467

Taras

Tribus laboratoribus fimum extra Taras
portantibus, per quinque dies cuilibet
per 1 gr., facit VII $\frac{1}{2}$ sc. 1408 Rach N Kors 467

Taras

11

Tribus laboratoribus de fimo dictis V
Taras receptio extra IX gr.

1408 Radh St Koroz 467

unego wydeley: Opis ranku z r 1620 lokalizuje ów
taras pod mostem brany wieszalowej ...

V pro de ? p. Zivovius Ca

Taras

Item copiarum de taras provincibus

firmum III scotos

1408 R. N. Kovca 468

sim. ib., ib. 469

Taras

Item copacrom de taras firmas
portantibus III 1/2 scotos

1408 Red N Korea 465

Thobanus... fideiussit pro
Taras * 2 Sdzichna ... et Stanislaw filio
occasione pecuniarum seu hiezau-
ni, quem invenerat in fundo terre seu limo ?

Thobanus Stanislauum de carcere, alias

s Tarassu liberando...

1463 | MMAe. XVI, № 835.

~~1463, № 835~~

~~401~~

(3.401)

MONUM medii aevi histor. 16

Ulan Acta capit Wielun

135

~~Tharas~~

Dictus dominus episcopus illum
(sc. Adae) detinuit ... et

Taras = ergastulum

In vincula ac carcerem detrusit
inferatum ultra duas septimanas
aut citra in ergastulo alias w. Charasze
Iuppiter et ignominiose delinendo ...

1489 ~~Acdeop I~~ 2454.

Acdeop I

(o. 584)

[pro: tharasze!]

Taras

÷

Viri dixerunt, quia eos Nicolaus
Schpirka inposuit ad tharass et pecco-
ra in curia stabant et ad fideiusso-
riam noluerunt dare

1448 Ag 2 XIV 252

R t t u .

Taras
Consules

sibi

debeant aggerem repire alias Taras

verymyer... et hoc idcirco, quia aqua ex

piscinas consulum debet fundere

✓ ad repirandum aggeris alias kotha

raschovi 1490 AGZ. XVI, 409.
: Arch. B. XVI,

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zap. sądów sanockich

R 1490

str 409

421

~~7 t s~~ ⁹⁹ Vidit (sc. ministerialis)
Signa clāpnorum per
eosdem (sc. equites) facta, et hoc
primo
— quia sibi Clementi triginta pecudes
reciperunt ab ~~as~~ dobythka, item eciam
vidit tria hostia anichilata, fracta seu
seccata ab ~~as~~ * ^{Wazybno} szabyeno et regulas ab ~~as~~
tharasy, iuxta quas dicta hostia violenter
sunt destructa, dum et quando dicti equites
dom. Clementem interire voluerunt.

1467 AGZ XV, 70

~~1467 XIV~~

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sadów Lwońskich

R 1467. str 70.

~~106~~

Taras = rodxaj bronj (~~sp. tarasica M.H.H. X.H. 500.~~)